
 

 

Abstrakt 

Název:  Marketingová komunikace taneční školy „Luas Dancing School“  

Cíle:  Navrhnutí nové marketingové komunikace taneční školy „Luas Dancing 

School“.  Při navrhování nové marketingové komunikace je brán ohled na 

stávající marketingovou komunikaci, kterou práce analyzuje.  

Metody:  Metody dotazování použité v této bakalářské práci jsou hloubkové interview 

a ohnisková skupina. Hloubkové interview bylo provedeno s vedoucí 

a majitelkou školy „Luas Dancing School“. Do ohniskové skupiny byli 

náhodně vybráni žáci školy. Jsou to dlouhodobí tanečníci, ale i začátečníci, 

kteří se do školy přihlásili před 5 měsíci.   

Výsledky: Na základě informací získaných z rozhovoru s vedoucí taneční skupiny bylo 

zjištěno, že škola nepracuje se žádným vytvořeným plánem pro 

marketingovou komunikaci. Z toho důvodu je práce zaměřena na návrh 

nové marketingové komunikace, která by tak pomohla škole nejen 

se zviditelnit, ale i se odlišit od ostatních tanečních škol.  

Klíčová slova:  

Marketingová komunikace, taneční škola, komunikace, marketingový mix, 

propagační mix, Luas Dancing School, propagace  

 


